令和元年１０月１９日

 保護者 様

清須市立星の宮小学校長 野々部 幸

同  ＰＴＡ会長 石川 晃子

星の宮小学校運動会の実施について（ご連絡）

秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、運動会を予備日に延期させていただきましたが、現段階では、予備日も天候が心配

される状況です。予備日前日１０月２３日（水）に、詳細について再度ご連絡を差し上げま

すが、現在のところ、下記のようにいくつかの場合を考えております。保護者の皆様には大

変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 予備日１０月２４日（木）について

＜予定どおりの場合＞  ・「かけっこ」なし。

  ＜開始を１時間遅らせて開催する場合＞

（前日に準備ができなかった、または、朝、運動場の状態が悪いとき）

・「かけっこ」「やると祭」なし。

  ＜午後から開催する場合＞

（午前の途中から天候の回復が見込まれるとき）

     ・「競争遊戯」「応援合戦」「紅白対抗リレー」「金管・フラッグ部発表」を行い、

プログラム順を変更する。

・「徒競走」「大玉送り」は２５日（金）の午前に実施し、保護者に公開する。

◇ 時間短縮のため、ＰＴＡ役員の皆様のご意見も参考にして、やむを得ず

「家族ふれあい競技」を「なし」にさせていただきます。ご理解のほどお願い

申し上げます。

   ※天候の悪化が予想される場合は、プログラム順を変更したり、招集の時間を短縮し

たりする等の工夫をします。また、悪天候等で、途中で中止せざるを得ない場合、

実施できなかった競技は、２５日（金）に行い、保護者に公開します。

   ※予備日の開催が「予定どおり」でない場合、２４日（木）朝７時にメール及びホー

ムページで連絡いたします。

２ １０月２５日（金）について

＜予備日に全く実施できなかった場合＞  午前中に実施し、保護者に公開します

   ・「かけっこ」「やると祭」「家族ふれあい競技」なし、プログラム順を変更する。

３ その他  １０月２５日（金）に天候が悪いときは、１０月２８日（月）、２９日

（火）に順延し、保護者に公開します。

備 考 この件についてのお問い合わせは、星の宮小学校（409-0016）教頭までお願いします。